МБОУ «Войсковицкая СОШ №2»

Протокол школьного этапа художественного конкурса «Звезды будущего России».
НОМИНАЦИЯ Разное
	№ п/п
	ФИ участника
	Руководитель
	Название произведения
	Техника исполнения
	Создание художествен ного образа произведения
	Оригинальность конкурсной работы
	Соответствие репертуара возрасту участников
	Сценическая культура
	Итого баллов
	Результат

	1
	Ильин Валентин

	Улякова О.В
	Басня
	5
	5
	5
	5
	5
	25
	

	2
	Алексеев Иван

	Булавчук В.Р.
	«Маленькой елочке» (гитара)
	4
	5
	5
	5
	5
	24
	

	3
	Ткаченко Анастасия
	Улякова О.В.
	«Русская песня» (гитара)
	5
	5
	4
	5
	5
	24
	

	4
	Степанова Екатерина 
	Улякова О.В.
	«Моя Россия» стихотворение на английском языке
	4
	4
	5
	5
	5
	23
	


Жюри:

_______________ Михайлова Елена Владимировна

___________ Шведова Нина Викторовна

___________Чекменева Кристина Валерьевна

___________ Яворский Александр Иванович

____________Богданова Анна

____________ Вологжина Юлия Александровна

_____________Попкова Мария Ивановна
